Светильник Технические характеристики Потребляемая мощность, Вт Световой
поток, лм
Степень
защиты,
IP
Габариты Д×Ш×В (мм) /
масса (кг), не более Артикул для заказа Код Розница
30 4340 SSU-220/30-5K.L-01 DRL БП-00000596 5571
55 8520 SSU-220/55-5K.L-01 DRL БП-00000464 6561
85 13170 625×285×210 / 3.5 SSU-220/85-5K.L-01 DRL БП-00000618 11511
30 4340 SSU-220/30-5K.D-01 Kobra БП-00000619 5841
40 6590 SSU-220/40-5K.D-01 Kobra БП-00000621 6921
55 8520 SSU-220/55-5K.D-01 Kobra БП-00000403 6741
85 13170 612×287×120 / 3.2 SSU-220/85-5K.D-01 Kobra БП-00000400 12501
115 17040 750×360×134 / 5.3 SSU-220/115-5K.D-01 Kobra БП-00000459 12681
30 4340 SSU-220/30-5K.S-01 Kobra БП-00000623 6201
40 6590 SSU-220/40-5K.S-01 Kobra БП-00000624 7731
55 8520 SSU-220/55-5K.S-01 Kobra БП-00000235 7641
85 13170 612×287×120 / 3.1 SSU-220/85-5K.S-01 Kobra БП-00000401 13941
115 17040 SSU-220/115-5K.S-01 Kobra БП-00000625 15291
145 22020 SSU-220/145-5K.S-01 Kobra БП-00000468 18171
175 26560 SSU-220/175-5K.S-01 Kobra БП-00000626 20061
30 4500 530×50×130 / 0.8 SSU-220/30-5K.D-01 Stik БП-00000629
35 5250 530×50×130 / 0.8 SSU-220/35-5K.D-01 Stik БП-00000264
40 6000 530×50×130 / 1,0 SSU-220/40-5K.D-01 Stik БП-00000630 3771
50 7500 530×50×130 / 1.0 SSU-220/50-5K.D-01 Stik БП-00000180 4131
65 9750 330Х170Х130 / 2,1 SSU-220/65-5K.D-01 Stik-M БП-00000632 6561
80 12000 530Х110Х130 / 2,1 SSU-220/80-5K.D-01 Stik-M БП-00000633 7551
90 13500 530Х170Х130 / 2,5 SSU-220/95-5K.D-01 Stik-M БП-00000634
105 15750 530Х170Х130 / 2,5 SSU-220/110-5K.D-01 Stik-M БП-00000635
120 18000 530Х170Х130 / 3,1 SSU-220/120-5K.D-01 Stik-M БП-00000636 10971
150 22500 530Х170Х130 / 3,1 SSU-220/150-5K.D-01 Stik-M БП-00000637 12231
200 30000 530Х290Х130 / 5,1 SSU-220/200-5K.D-01 Stik-M БП-00000638 18081
250 37500 530Х290Х130 / 5,1 SSU-220/250-5K.D-01 Stik-M БП-00000271 20061
40 5400 530×50×130 / 1.0 SSU-220/40-5K.S-01 Stik БП-00000640 5031
55 7425 630×50×130 / 1.3 SSU-220/55-5K.S-01 Stik БП-00000641 5751
80 10800 530Х110Х130 / 2,1 SSU-220/80-5K.S-01 Stik-M БП-00000643 9891
110 14850 630Х110Х130 / 2,7 SSU-220/110-5K.S-01 Stik-M БП-00000644 11421
165 22275 630Х170Х130 / 2,7 SSU-220/165-5K.S-01 Stik-M БП-00000645 17271
220 29700 630Х240Х130 / 5,3 SSU-220/220-5K.S-01 Stik-M БП-00000646 23211
275 37125 630Х290Х130 / 6,5 SSU-220/275-5K.S-01 Stik-M БП-00000647 28701
30 4500 530х80х130 / 1.6 SSU-220/30-5K.D-01 DKU БП-00000650 3681
40 6000 530х80х130 / 1.6 SSU-220/40-5K.D-01 DKU БП-00000225 3771
50 7500 530х80х130 / 1.7 SSU-220/50-5K.D-01 DKU БП-00000192 3861
65 9750 330х255х170 / 2.5 SSU-220/65-5K.D-01 DKU-M БП-00000433 6471
100 15000 530х255х170 / 3.4 SSU-220/100-5K.D-01 DKU-M БП-00000414 8901
100 15000 995х80х130 / 3.5 SSU-220/100-5K.D-01 DKU БП-00000196 7911
130 19500 530х255х170 / 3.5 SSU-220/130-5K.D-01 DKU-M БП-00000654 10431
150 22500 530х255х170 / 3.5 SSU-220/150-5K.D-01 DKU-M БП-00000655 12231
200 30000 830х255х170 / 5.5 SSU-220/200-5K.D-01 DKU-M БП-00000446 14751
300 45000 1030х255х170 / 7 SSU-220/300-5K.D-01 DKU-M БП-00000656 26991
30 4500 SSU-220/30-5K.D-01 Flex БП-00000661
40 5790 SSU-220/40-5K.D-01 Flex БП-00000217
60 9000 SSU-220/60-5K.D-01 Flex БП-00000218
80 11590 SSU-220/80-5K.D-01 Flex БП-00000219
100 15000 SSU-220/100-5K.D-01 Flex БП-00000375
120 17380 SSU-220/120-5K.D-01 Flex БП-00000663
140 21000 SSU-220/140-5K.D-01 Flex БП-00000664
160 23180 SSU-220/160-5K.D-01 Flex БП-00000247
180 27000 SSU-220/180-5K.D-01 Flex БП-00000665
200 28970 SSU-220/200-5K.D-01 Flex БП-00000374
30 4500 SSU-220/30-5K.S-01 Flex БП-00000317
40 5790 SSU-220/40-5K.S-01 Flex БП-00000666
60 9000 SSU-220/60-5K.S-01 Flex БП-00000667
80 11590 SSU-220/80-5K.S-01 Flex БП-00000455
100 15000 SSU-220/100-5K.S-01 Flex БП-00000668
120 17380 SSU-220/120-5K.S-01 Flex БП-00000669
140 21000 SSU-220/140-5K.S-01 Flex БП-00000670
160 23180 SSU-220/160-5K.S-01 Flex БП-00000886
180 27000 SSU-220/180-5K.S-01 Flex БП-00000671
200 28970 SSU-220/200-5K.S-01 Flex БП-00000672
40 5315 225×205×160 / 3.7 SSU-220/40-5K.D-01 Elasta БП-00000679 7551
80 10635 365×205×160 / 4.9 SSU-220/80-5K.D-01 Elasta БП-00000680 11601
125 16495 515×205×160 / 6.2 SSU-220/125-5K.D-01 Elasta БП-00000681 14211
160 21275 665×205×160 / 7.4 SSU-220/160-5K.D-01 Elasta БП-00000682 17271
200 27575 815×205×160 / 9.4 SSU-220/200-5K.D-01 Elasta БП-00000683 20241
40 5140 225×205×160 / 3.7 SSU-220/40-5K.S-01 Elasta БП-00000684 8901
80 10280 365×205×160 / 4.9 SSU-220/80-5K.S-01 Elasta БП-00000685 13491
125 15420 515×205×160 / 6.2 SSU-220/125-5K.S-01 Elasta БП-00000531 16821
160 20560 665×205×160 / 7.4 SSU-220/160-5K.S-01 Elasta БП-00000686 19791
200 25700 815×205×160 / 9.4 SSU-220/200-5K.S-01 Elasta БП-00000687 25101
30 3840 SSU-220/30-5K.M-03 Shar БП-00000471 6651
40 5120 SSU-220/40-5K.M-03 Shar БП-00000234 6741
60 7680 SSU-220/60-5K.M-03 Shar БП-00000692 6831
30 3840 SSU-220/30-5K.M-03 Landora БП-00000696 8541
40 5120 SSU-220/40-5K.M-03 Landora БП-00000697 8631
60 7680 SSU-220/60-5K.M-03 Landora БП-00000698 8721
30 3840 SSU-220/30-5K.M-03 Lotus БП-00000702 11871
40 5120 SSU-220/40-5K.M-03 Lotus БП-00000703 11961
60 7680 SSU-220/60-5K.M-03 Lotus БП-00000704 12051
30 3840 SSU-220/30-5K.C-03 Pushkin БП-00000708 9531
40 5120 SSU-220/40-5K.C-03 Pushkin БП-00000709 10431
60 7680 SSU-220/60-5K.C-03 Pushkin БП-00000406 10611
30 3840 SSU-220/30-5K.C-03 Retro БП-00000713 11871
40 5120 SSU-220/40-5K.C-03 Retro БП-00000714 11961
60 7680 SSU-220/60-5K.C-03 Retro БП-00000715 12051
30 3840 SSU-220/30-5K.C-03 Konus БП-00000719 9621
40 5120 SSU-220/40-5K.C-03 Konus БП-00000720 9711
60 7680 SSU-220/60-5K.C-03 Konus БП-00000721 9801
55 9075 IP64 650х280х105 / 3.6 SSU-220/55-5K.D-05 Laber AZS БП-00000933 13491
85 12750 IP65 650х280х105 / 3.8 SSU-220/85-5K.D-05 Laber AZS БП-00000725 13581
Автоматическое  включение/выключение
светильников IP65 171х146х60 / 0.5 Блок управления освещением
BVO-03 98248 7371
АЗС

Светильники светодиодные консольные серий Аналог ДРЛ и КОБРА для освещения придомовых территорий, улиц, дорог категории В, площадей и скверов
Напряжение питания 176-264 В
Защита от 380 В
Цветовая теемпература 4000/5000 К
КСС полуширокая (L)
Опт. УФ-стойкий поликарбонат
IP65
485×245×180 / 2.3
15 2250 330×50×70 / 0.5 SSU-220/15-5K.D-05.1 Stik БП-00000553 2511
20 3000 330×50×70 / 0.5 SSU-220/20-5K.D-05.1 Stik БП-00000554 2511
30 4500 530×50×70 / 0.7 SSU-220/30-5K.D-05.1 Stik БП-00000731 3771
35 5250 530×50×70 / 0.7 SSU-220/35-5K.D-05.1 Stik БП-00000544 3771
35 5250 780×50×70 / 1.1 SSU-220/35-5K.D-05.1L75 Stik БП-00000736 4311
40 6000 780×50×70 / 1.1 SSU-220/40-5K.D-05.1L75 Stik БП-00000737 4311
45 6750 780×50×70 / 1.1 SSU-220/45-5K.D-05.1L75 Stik БП-00000740 4311
50 7500 780×50×70 / 1.1 SSU-220/50-5K.D-05.1L75 Stik БП-00000738 4311
65 9750 780×50×70 / 1.1 SSU-220/65-5K.D-05.1L75 Stik БП-00000739 4581
35 5250 1030×50×70 / 1.7 SSU-220/35-5K.D-05.1L100 Stik БП-00000741 4581
50 7500 1030×50×70 / 1.7 SSU-220/50-5K.D-05.1L100 Stik БП-00000541 5301
55 8250 1030×50×70 / 1.7 SSU-220/55-5K.D-05.1L100 Stik БП-00000742 5301
80 12000 1030×50×70 / 1.7 SSU-220/80-5K.D-05.1L100 Stik БП-00000743 6831
100 15000 1030×50×70 / 1.7 SSU-220/100-5K.D-05.1L100 Stik БП-00000744 7101
130 19500 780×110×70 / 2.3 SSU-220/130-5K.D-05.1L75 Stik-M БП-00000747 9081
160 24000 1030×110×70 / 3.5 SSU-220/160-5K.D-05.1L100 Stik-M БП-00000748 13581
200 30000 1030×110×70 / 3.5 SSU-220/200-5K.D-05.1L100 Stik-M БП-00000749 14301
240 36000 1030×170×70 / 3.5 SSU-220/240-5K.D-05.1L100 Stik-M БП-00000750 20421
300 45000 1030×170×70 / 3.5 SSU-220/300-5K.D-05.1L100 Stik-M БП-00000751 21411
20 2400 670х165х110/2,5 SSU-220/20-5K.DO-05.4 Arctic БП-00000756 3501
35 4200 1270*152*100/2,4 SSU-220/35-5K.DO-05.4 Arctic БП-00000757 3861
50 6000 1270*152*100/2,5 SSU-220/50-5K.DO-05.4 Arctic БП-00000758 4311
40 5400 1000x90x90 / 1.5 SSU-220/40-5K.DP-05.1 Sorbet БП-00000346 4851
50 6750 1000x90x90 / 1.5 SSU-220/50-5K.DP-05.1 Sorbet БП-00000523 4851
40 4600 1000x90x90 / 1.5 SSU-220/40-5K.DO-05.1 Sorbet БП-00000762 4851
50 5750 1000x90x90 / 1.5 SSU-220/50-5K.DO-05.1 Sorbet БП-00000763 4851
35 4200 1065х130х50 / 1.5 SSU-220/35-5K.DP-05 Slim БП-00000521 3173
35 3610 1065х130х50 / 1.5 SSU-220/35-5K.DO-05 Slim БП-00000768 3173
30 4500 530x77x150 / 2,0 SSU-220/30-5K.D-05.1 DPO БП-00000775 3591
35 5250 1030x77x150 / 1.7 SSU-220/35-5K.D-05.1 DPO-L БП-00000602 3861
40 6000 530x77x150 / 2,0 SSU-220/40-5K.D-05.1 DPO БП-00000552 3591
50 7500 530x77x150 / 2,1 SSU-220/50-5K.D-05.1 DPO БП-00000776 3771
50 7500 1030x77x150 / 1.8 SSU-220/50-5K.D-05.1 DPO-L БП-00000777 4761
65 9750 330х255х170 / 2.5 SSU-220/65-5K.D-05.1 DPO-M БП-00000371 6471
80 12000 1030x77x150 / 2.8 SSU-220/80-5K.D-05.1 DPO-L БП-00000778 6831
100 15000 1030x77x150 / 3.1 SSU-220/100-5K.D-05.1 DPO-L БП-00000779 7101
150 22500 530х255х170 / 3.5 SSU-220/150-5K.D-05.1 DPO-M БП-00000781 10971
200 30000 1030x170x140 / 3,5 SSU-220/200-5K.D-05.1 DPO-LM БП-00000782 14751
300 45000 1030x255x140 / 4,0 SSU-220/300-5K.D-05.1 DPO-LM БП-00000783 26991
30 4500 SSU-220/30-5K.D-05.1 Flex БП-00000780
40 5790 SSU-220/40-5K.D-05.1 Flex БП-00000795
60 9000 SSU-220/60-5K.D-05.1 Flex БП-00000469
80 11590 SSU-220/80-5K.D-05.1 Flex БП-00000796
100 15000 SSU-220/100-5K.D-05.1 Flex БП-00000453
120 17380 SSU-220/120-5K.D-05.1 Flex БП-00000445
140 21000 SSU-220/140-5K.D-05.1 Flex БП-00000797
160 23180 SSU-220/160-5K.D-05.1 Flex БП-00000454
180 27000 SSU-220/180-5K.D-05.1 Flex БП-00000798
200 28970 SSU-220/200-5K.D-05.1 Flex БП-00000428
220 33000 SSU-220/220-5K.D-05.1 Flex БП-00000799
240 34770 SSU-220/240-5K.D-05.1 Flex БП-00000800
30 4500 SSU-220/30-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000801
40 5790 SSU-220/40-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000802
60 9000 SSU-220/60-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000803
80 11590 SSU-220/80-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000804
100 15000 SSU-220/100-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000425
120 17380 SSU-220/120-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000805
140 21000 SSU-220/140-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000806
160 23180 SSU-220/160-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000807
180 27000 SSU-220/180-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000808
200 28970 SSU-220/200-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000809
220 33000 SSU-220/220-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000810
240 34770 SSU-220/240-5K.G30x115-05.1 Flex БП-00000811
8 900 d150x60/0.3 SSU-220/8-5K.D-05 Vega БП-00000814 2061
16 1800 d220x70/0.8 SSU-220/16-5K.D-05 Sirius БП-00000815 2961
15 1700 220x134x55/0.4 SSU-220/15-5K.D-05 Kapella БП-00000816 2601
20 2100 1030×50×70 / 1.7 SSU-220/20-5K.DO-05.1 School БП-00000819 4851
30 3150 1530×50×70 / 1.7 SSU-220/30-5K.DO-05.1 School БП-00000820 5751
32 5665 200х200х40 SSO-220/32-06.1(WDO-5K) Pixels БП-00000824
48 5150 100х100х40 (90x90) SSO-220/48-06.1(WDO-5K) Pixels БП-00000825 4311
48 5150 100х100х40 (84x84) SSO-220/48-06.1(WDO-5K) Pixels
GL15 БП-00000826 4311

32 3475 SSO-220/32-06.2(WDO-5K) 95810 3501
48 5620 SSO-220/48-06.2(WDO-5K) 100384 4131
64 7490 SSO-220/64-06.2(WDO-5K) БП-00000555 5211
24 2810 SSO-220/24-06.2(WDO-P5K) БП-00000866 4131
32 3475 SSO-220/32-06.2(WDO-P5K) БП-00000867 4131
48 5620 SSO-220/48-06.2(WDO-P5K) БП-00000868 4761
64 7490 SSO-220/64-06.2(WDO-P5K)  100310 5841
Защитная решетка для светильников серии
"ОФИС-1200". Устанавливается на
светильники, применяемые в спортивных
залах и др. местах с риском повреждения
рассеивателя механическими ударами.
1300×200×100/0.5
Защитная решетка для офисных
светильников БП-00000947
15 2195 240×50×130 / 0.6 SSU-24DC/15-5K.D-01 Stik БП-00000872 2601
25 3295 350×50×130 / 0.7 SSU-24DC/25-5K.D-01 Stik БП-00000873 3141
35 4395 490×50×130 / 0.9 SSU-24DC/35-5K.D-01 Stik БП-00000874 3501
50 6595 630×50×130 / 1.1 SSU-24DC/50-5K.D-01 Stik БП-00000875 4851
65 8795 490х110х130 / 1.5 SSU-24DC/65-5K.D-01 Stik-M БП-00000876 7011
100 13190 630х110х130 / 2.0 SSU-24DC/100-5K.D-01 Stik-M БП-00000877 9531
15 2195 240×50×70 / 0.6 SSU-24DC/15-5K.D-05.1 Stik БП-00000878 2511
25 3295 350×50×70 / 0.7 SSU-24DC/25-5K.D-05.1 Stik БП-00000879 2961
35 4395 490×50×70 / 0.9 SSU-24DC/35-5K.D-05.1 Stik БП-00000880 3411
50 6595 630×50×70 / 1.1 SSU-24DC/50-5K.D-05.1 Stik БП-00000376 4761
65 8795 490х110х70 / 1.5 SSU-24DC/65-5K.D-05.1 Stik-M БП-00000881 6921
100 13190 630х110х70 / 2.0 SSU-24DC/100-5K.D-05.1 Stik-M БП-00000882 9441
Расшифровка обозначения продукции
на примере светильника серии "Flex"
SSU-220/150-5K.S145x63-01(Dali) Flex-M
SSU – светильник светодиодный со степенью защиты IP65-IP67 (уличное и промышленное освещение)
SSP – светильник светодиодный со степенью защиты IP54-IP64 (промышленное освещение)
SSO – светильник светодиодный со степенью защиты IP20-IP41 (общее освещение помещений)
220 – номинальное напряжение питания 220 В переменного тока
36 - напряжение питания 36 В переменного тока
24DC – напряжение питания 24 В постоянного  тока
150 – потребляемая мощность 150 Вт
5K – цветовая температура 5000 К
4К – 4000 К
3К – 3000 К
. – индекс цветопередачи (по умолчанию для серии)
90 - CRI90
S145х63 – широкая КСС с углом раскрытия 145х63 градуса
L30х90 – полуширокая с углом раскрытия 30х90 градусов
D – косинусная КСС (прозрачный рассеиватель)
DP – косинусная КСС (призматический рассеиватель)
DO – косинусная КСС (опаловый рассеиватель)
DZS – косинусная КСС (закаленное стекло)
G30 – глубокая КСС (угол раскрытия 30 градусов)
K15 – концентрированная КСС (угол раскрытия 15 градусов)
M – равномерная КСС
C – синусная КСС
01 – на трубу (консольное крепление)
01.1 – на трубу (консольно-поворотное крепление с изменяемым углом наклона светильника)
02 – на кронштейн мачты / опоры
03 – на венец столба (торшер)
04 – на трос (рым-болт, винт-кольцо)
05 – на стену / потолок (без дополнительных элементов)
05.1 – поворотно-накладное (универсальное промышленное)
05.2 – поворотное на стену / платформу (ось вращения поперек светильника)
05.3 – лира (ось вращения вдоль светильника)
05.4 – скоба защелка
05.5 – Z-кронштейн
06 - встраиваемый
06.1 - встраиваемый с фальшпанелью
Dali –управление по протоколу DALI
SH10 – управление по ШИМ, 0-10 В
PLС –управление по PLC
GPS – управление по GPS
DR – дежурный режим (сухой контакт)
_ -без системы управления
Flex – название серии
M – модульный (из нескольких секций)
L – удлиненный
* курсивом указаны возможные варианты исполнения.
  ОФИС
IP64 1200×160×40 / 2 PRO
Светильники светодиодные низковольтные (24 В) консольные уличные
Напряжение питания 24 В
Цветовая теемпература 4000/5000 К
КСС косинусная (D)
Опт. УФ-стойкий поликарбонат
IP65
Напряжение питания 24 В
Цветовая теемпература 4000/5000 К
КСС косинусная (D)
Опт. УФ-стойкий поликарбонат
IP65
GRILLIATO Напряжение питания 176-264 В
Защита от 380 В
Цветовая теемпература 4000/5000 К
КСС косинусная (D)
Опт. УФ-стойкий полистирол
Опал
Опция:
БАП + 2000 р.
IP40 585×585×40 / 2
IP64 585×585×40 / 2